RADICADO CLASE DE PROCESO

201400210 EJECUTIVO SINGULAR

201500141 EJECUTIVO SINGULAR

201500219 EJECUTIVO SINGULAR

201500245 EJECUTIVO SINGULAR

201500249 EJECUTIVO SINGULAR

201600195 EJECUTIVO

201800348 EJECUTIVO

JUZGADO PROMISCUO MUNICIPAL DE SANTA BARBARA

25/02/2022 ESTADO N°

DEMANDANTE

LEON ALBERTO QUIRAMA QUIRAMA

ANA RITA CASTRILLON QUINTERO

ANA RITA CASTRILLON QUINTERO

LEON ALBERTO QUIRAMA QUIRAMA

ANA RITA CASTRILLON QUINTERO

LEON ALBERTO QUIRAMA QUIRAMA

JORGE ELIECER GONZALEZ RESTREPO

SE FIJA HOY A LAS OCHO DE LA MANANA (8:00 AM)

Nicolas Fernando Vélez Guerrero

SECRETARIO (A)

DEMANDADO

LEON DARIO CUARTAS Y OTROS

ALEXANDRA MARIA VALLEJO
SANCHEZ Y JHON FREDY SUAZA

WILSON ALBERTO RUIZ PATINO Y
ALBERTO DE JESUS LOPEZ

ALBERTO RUIZ Y WILSON RU{Z

ALBERTO DE JESUS RUIZ LOPEZ

RUBEN DE JESUS GARCIA Y DIDIER

CUERVO

CARLOS ALBERTO BERRIO B

C.

0

FL.

24

FECHA

24/02/2022

24/02/2022

24/02/2022

24/02/2022

24/02/2022

24/02/2022

24/02/2022

SE DESFIJA HOY A LAS CINCO (5:00 PM)

HISTORIA

REQUIERE ABOGADO

REQUIERE ABOGADO

REQUIERE ABOGADO

NO ACCEDE A LO SOLICITADO

NO ACCEDE A LO SOLICITADO Y REQUIERE ABOGADO

REQUIERE DEMANDANTE

REQUIERE ABOGADO

Nicolas Fernando Vélez Guerrero
SECRETARIO (A)

Pégina 1 de 2



RADICADO

201800449

202100285

202100289

202100298

202200006

202200011

202200032

CLASE DE PROCESO

PERTENENCIA

SUCESION

POSESORIO

PERTENENCIA

EJECUTIVO

PERTENENCIA

EJECUTIVO

DEMANDANTE

JORGE LEON ROMERO GALLON

HERNAN DARIO GRAJALES ACEVEDO -

GERMAN ALBERTO GRAJALES OCHOA

RUBEN DARIO MONTOYA VARGAS

GLORIA MATILDE CARDONA

ARISTIZABAL

COOPERATIVA FINANCIERA JFK

CAROLINA CANO CEBALLOS

SAMUEL ANTONIO LOPEZ VALENCIA

SE FIJA HOY A LAS OCHO DE LA MANANA (8:00 AM)

Nicolas Fernando Vélez Guerrero
SECRETARIO (A)

DEMANDADO

ROSALBA ALVAREZ DE ROJAS Y OTROS

JESUS OCTAVIO BERMUDEZ- CANDIDA
ROSA GRAJALES ACEVEDO

ALEJANDRO GOMEZ ARANGO

BALTAZAR VILLADA'Y OTROS

KEVIN ALEJANDRO HIGUITA CHICAY
FABIO ALBERTO VELEZ GARCIA

GUIDO JAINIFER DIEZ ARANGO Y
OTROS

HERNAN YEPEZ CANO

FL.

FECHA

24/02/2022

24/02/2022

24/02/2022

24/02/2022

24/02/2022

24/02/2022

24/02/2022

HISTORIA

CONVOCA AUDIENCIA DE QUE TRATAN LOS ARTICULOS
372y 373

ORDENA REHACER PARTICION

DEJA SIN EFECTOS ACTUACIONES Y REQUIERE AL
DEMANDANTE.

NOMBRA CURADOR

NO ACCEDE A LO SOLICITADO Y REQUIERE A LA PARTE

DEMANDANTE

INCORPORA CERTIFICACIONES Y REQUIERE ABOGADO

REQUIERE ABOGADO

SE DESFIJA HOY A LAS CINCO (5:00 PM)

Nicolas Fernando Vélez Guerrero
SECRETARIO (A)

Pagina 2 de 2



