JUZGADO PROMISCUO MUNICIPAL DE SANTA BARBARA 25/02/2022 ESTADO N° 24

RADICADO CLASE DE PROCESO	DEMANDANTE	DEMANDADO	C.	FL.	FECHA	HISTORIA
201400210 EJECUTIVO SINGULAR	LEON ALBERTO QUIRAMA QUIRAMA	LEON DARIO CUARTAS Y OTROS	0	0	24/02/2022	REQUIERE ABOGADO
201500141 EJECUTIVO SINGULAR	ANA RITA CASTRILLÓN QUINTERO	ALEXANDRA MARÍA VALLEJO SÁNCHEZ Y JHON FREDY SUAZA	0	0	24/02/2022	REQUIERE ABOGADO
201500219 EJECUTIVO SINGULAR	ANA RITA CASTRILLÓN QUINTERO	WILSON ALBERTO RUIZ PATIÑO Y ALBERTO DE JESÚS LÓPEZ	0	0	24/02/2022	REQUIERE ABOGADO
201500245 EJECUTIVO SINGULAR	LEÓN ALBERTO QUIRAMA QUIRAMA	ALBERTO RUÍZ Y WILSON RUÍZ	0	0	24/02/2022	NO ACCEDE A LO SOLICITADO
201500249 EJECUTIVO SINGULAR	ANA RITA CASTRILLÓN QUINTERO	ALBERTO DE JESUS RUIZ LÓPEZ	0	0	24/02/2022	NO ACCEDE A LO SOLICITADO Y REQUIERE ABOGADO
201600195 EJECUTIVO	LEON ALBERTO QUIRAMA QUIRAMA	RUBEN DE JESÚS GARCIA Y DIDIER CUERVO	0		24/02/2022	REQUIERE DEMANDANTE
201800348 EJECUTIVO	JORGE ELIECER GONZALEZ RESTREPO	CARLOS ALBERTO BERRIO B	0	0	24/02/2022	REQUIERE ABOGADO

SE FIJA HOY A LAS OCHO DE LA MAÑANA (8:00 AM)

SE DESFIJA HOY A LAS CINCO (5:00 PM)

Nicolás Fernando Vélez Guerrero SECRETARIO (A)

Nicolás Fernando Vélez Guerrero SECRETARIO (A)

RADICADO CLASE DE PROCESO	DEMANDANTE	DEMANDADO	C.	FL.	FECHA	HISTORIA
201800449 PERTENENCIA	JORGE LEON ROMERO GALLON	ROSALBA ALVAREZ DE ROJAS Y OTROS	0	0	24/02/2022	CONVOCA AUDIENCIA DE QUE TRATAN LOS ARTÍCULOS 372 y 373
202100285 SUCESIÓN	HERNAN DARIO GRAJALES ACEVEDO - GERMAN ALBERTO GRAJALES OCHOA	JESUS OCTAVIO BERMUDEZ- CANDIDA ROSA GRAJALES ACEVEDO	0	0	24/02/2022	ORDENA REHACER PARTICIÓN
202100289 POSESORIO	RUBEN DARIO MONTOYA VARGAS	ALEJANDRO GOMEZ ARANGO	0	0	24/02/2022	DEJA SIN EFECTOS ACTUACIONES Y REQUIERE AL DEMANDANTE.
202100298 PERTENENCIA	GLORIA MATILDE CARDONA ARISTIZABAL	BALTAZAR VILLADA Y OTROS	0	0	24/02/2022	NOMBRA CURADOR
202200006 EJECUTIVO	COOPERATIVA FINANCIERA JFK	KEVIN ALEJANDRO HIGUITA CHICA Y FABIO ALBERTO VELEZ GARCIA	0	0	24/02/2022	NO ACCEDE A LO SOLICITADO Y REQUIERE A LA PARTE DEMANDANTE
202200011 PERTENENCIA	CAROLINA CANO CEBALLOS	GUIDO JAINIFER DIEZ ARANGO Y OTROS	0	0	24/02/2022	INCORPORA CERTIFICACIONES Y REQUIERE ABOGADO
202200032 EJECUTIVO	SAMUEL ANTONIO LOPEZ VALENCIA	HERNAN YEPEZ CANO	0	0	24/02/2022	REQUIERE ABOGADO

SE FIJA HOY A LAS OCHO DE LA MAÑANA (8:00 AM)

SE DESFIJA HOY A LAS CINCO (5:00 PM)

Nicolás Fernando Vélez Guerrero SECRETARIO (A)

Nicolás Fernando Vélez Guerrero SECRETARIO (A)